
 Anunturi  |  Proceduri de atribuire  |  Administrare  |  Diverse  |  Notificari    

 
 

[start]  [deconectare]    10.01.2012 
ora e-

Licitatie  

Anunt de atribuire numarul 118540/24.11.2011

Detaliu anunt 

Tip legislatie: - 

Stare anunt: Publicat 

Data transmiterii in SEAP: 22.11.2011 10:08 

Data acceptarii ANRMAP: 24.11.2011 17:25 

Data publicarii in SEAP: 24.11.2011 17:25 

Trimite la OJ: Nu 

Valoarea totala a contractului: 38,531.25 RON 

 

Tip legislatie: - 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

JUDETUL HARGHITA 

Adresa postala:  Piata Libertatii Nr. 5. , Localitatea:  Miercurea-Ciuc , Cod postal:  530140 , Romania , Punct(e) de contact:  
Directia achizitii publice , Tel.  0266-207720 , Email:  achizitiipublice@judetulharghita.ro , Fax:  0266-207725 , Adresa internet 
(URL):  www.judetulharghita.ro 

I.2)  TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)  DESCRIERE 

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Servicii de supraveghere a lucrarilor "Reabilitarea DJ 132, km 18+220 - 47+085" 

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

Servicii 

12 - Servicii de arhitectura; servicii de inginerie si servicii integrate de inginerie; servicii de amenajare urbana si servicii de 
arhitectura peisagistica; servicii conexe de consultanta stiintifica si tehnica; servicii de testare si analiza tehnica 

Locul principal de prestare: DJ 132, km 18+220 - 47+085, jud. Harghita 

Codul NUTS: RO124 - Harghita 

II.1.3)  Anuntul implica 

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Servicii de supraveghere a lucrarilor "Reabilitarea DJ 132, km 18+220 - 47+085" 

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor (Rev.2) 

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

Page 1 of 3eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 118540/24.11.2011

10.01.2012https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx



II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

38,531.25 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)  TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)  Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare:

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de autoritatea contractanta, in 
conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)  Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 41420    Denumirea: Servicii de supraveghere a lucrarilor "Reabilitarea DJ 132, km 18+220 - 47+085" 

V.1)  
DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    04.11.2011  

DATA TRANSMITERII IN SEAP    - 

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

S.C. TMR Consulting SRL 

Adresa postala:  str. Garii nr. 3. , Localitatea:  Cluj Napoca , Cod postal:  400267 , Romania , Tel.  0264/418061 , Fax:  
0264/418041 

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 38700.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 38531.25     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)  
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 
COMUNITARE 

Nu 

VI.2)  ALTE INFORMATII 

VI.3)  CAI DE ATAC 

VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac 

Tribunalul Harghita 

Adresa postala:  str. Szasz Endre nr. 6. , Localitatea:  Miercurea Ciuc , Cod postal:  530114 , Romania 

Page 2 of 3eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 118540/24.11.2011

10.01.2012https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx



Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Directia achizitii publice si transport in comun 

Adresa postala:  P-ta Libertatii nr. 5. , Localitatea:  Miercurea Ciuc , Cod postal:  530140 , Romania , Tel.  0266/207720 , Email:  
achizitiipublice@judetulharghita.ro , Fax:  0266/207725 , Adresa internet (URL):  www.judetulharghita.ro 

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

22.11.2011 10:08 

  Adauga document constatator   

Inapoi  Istoric anunturi  Lista erate  

 Erika Vass (JUDETUL HARGHITA)

 
© 2006, e-licitatie.ro. Toate drepturile rezervate      Prima pagina  |  Harta site  |  Termeni si conditii  |  Ajutor | Cerinte tehnice minimale  |  Wizard 

Page 3 of 3eLicitatie - Anunt de atribuire numarul 118540/24.11.2011

10.01.2012https://www.e-licitatie.ro:8881/CA/Notice/CANotice/PublishedNoticeView.aspx


